
de 	15 de enero, admitiendo Una renuncia, i nombrando nuevo empleado 
. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Admítese la renuncia que. de Mayor de la Plaza i 

Comandante del Distrito .de Chinandega, ha hecho el señor 
'Teniente Coronel don Toribio Mayorga, rindiéndosele las 
gracias por sus servicios. 
Nombrase Mayor de Plaza i Comandante del Dis-
trito de Chinandega, al señor Coronel don Benigno Cor-
nejo, con el sueldo de lei — Comuníquese—Managua, 15 de 
enero de 1867—Martínez. 

Acuerdo 

http://enriquebolanos.org/

